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Департамент спорта города Москвы
Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат города Москвы по спортивному ориентированию среди
мужчин и женщин

Лыжная гонка - классика, код дисциплины: 0830143811Я, реестр: 56289
21 января 2024 г., г.о. Балашиха (Московская область)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины, 28 КП, 6,1 км Контрольное время 120 минут

~п/п Фамилия, имя, отчестзо Коллектиз Место
1 Воронина Алена Владимировна
2 Кремена Евгения Владимировна
3 Иванова Ксения Александровна
4 Антохина Татьяна Игоревна
5 Голованова Ангелина Николаевна
6 Семенова Юлия Владимировна
7 Чистова Мария Олеговна
8 Точилкина Мария Сергеевна
9 Хельдерт Елена Вячеславовна

10 Нестерова Ирина Антоновна
11 Митерёва Анна Алексеевна
12 Озерская Анна Павловна
13 Реброва Екатерина Евгеньевна
14 Сухи нина Анастасия Павловна
15 Репенко Диана Фиделевна

ЦСиО Самбо 70
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Запад"
ЦСиО Самбо 70
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Запад"
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"

16 Иванчикова Анна Сергеевна МКСШОР"Восток"
17 Масная Елена Сергеевна МКСШОР"Восток"
18 Третьякова Маргарита Александровна МКСШОР"Восток"
19 Завгородняя Екатерина Евгеньевна МКСШОР"Восток"
20 Матросова Алина Антоновна лично
21 Басс Дина Юрьевна МГУ
22 Миронова Елена Сергеевна МКСШОР"Восток"

Квалификационньм уровень - 960 баллов
КМС - 1 - 7 место
1
11
II1

- 133%
- 148%
- 166%

00:53:58
01:00:03
01:07:22

Главный судья

Главный секретарь

Кзал Номер датарожд Результат
МС 104 11.,06.1988 00:40:35
МС 647 12.10.1988 00:42:39
МС 422 16.03.2003 00:43:43
МС 102 25.03.1982 00:46:39
МС 222 26.12.1997 00:47:30
МС
КМС
КМС
КМС
КМС
МС
II
КМС
КМС
МС
II
1
КМС
II
1
1
КМС

706 04.06.1976 00:48:11
99 12.02.1983 00:48:15

730 12.04.2001 00:49:02
695 06.12.1974 00:53:36

36 25.09.2002 00:54:38
638 12.05.1997 00:57:13
443 23.05.1984 00:57:14
610 21.03.1977 01:00:41
727 11.10.2001 01:02:18
345 24.09.2001 01:05:22
281 05.04.1989 01:06:09
339 18.01.1989 01:19:33
283 21.11.2001 01:29:39

21 24.02.2003 01:36:27
259 06.05.1994 3.13.12.2
241 20.03.1996 3.13.12.2
229 08.12.1984 3.13.12.2

Ермаченков А.А., СС1К

Бодров В.З., СС2К

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19


